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رضا اسماعیلی، شاعر     از رهبر شهید خاطرات فراوانی 
دارم؛ چون از زمانی که امین شعر انقلاب رئیس جمهور بودند 
و در سال‌های زعامت و رهبری، چندین بار توفیق حضور در 

دیدارهای سالانه رهبر شهید با شاعران را پیدا کردم.
برخلاف تصوری که بعضی از مــردم از 
ایشان به عنوان یک عالم دینی و رهبر 
سیاسی داشتند و فکر می‌کردند حضرت 
‌آقــا فقط از شعرهای انقلابی و آیینی 
خوششان می‌آید، رهبر شهید به تمام گونه‌های ادبی – از 
جمله شعر عاشقانه، طنز و... - علاقه داشتند و از هر شعر 
خوبی که از مضمون ارجمندی بــرخــوردار بــود، استقبال 
می‌کردند.یکی از شیرین‌ترین خاطراتی که از این دیدارها 
دارم، شیوه برخورد رهبر شهید با یکی از شاعران جوان در آن 
سال‌هاست. در یکی از این دیدارها محمدجواد شاهمرادی 
)آسمان( که در آن سال‌ها شاعری جوان با موهایی بلند و 
پریشان بود، حضور داشت. وقتی هنگام شعرخوانی ایشان 
فرا رسید، آقای شاهمرادی پیش از شعرخوانی به حضرت آقا 
گفت: اجازه هست پیش از شعر اصلی، یک شعر عاشقانه 
بخوانم؟ رهبر شهید پس از شنیدن درخواست آقای آسمان، 
پس از مکثی کوتاه با تبسمی شیرین فرمودند: »بخوان، 

عاشقانه بخوان!«. 
این برخورد لطیف گواه صادقی بر این ادعاست که رهبر 
شهید در این دیدارها فضای شعرخوانی را برای خواندن 
شعرهای خوب با هر مضمون و موضوعی فراهم می‌کردند.
خاطره دیگری که از رهبر شهید دارم، حساسیت و دقت نظر 
ایشان نسبت به شعرهای آیینی در این دیدارها بود. حضرت 
آقا در این دیدارها مثل ادیبی ریزبین و تیزبین به شعرها گوش 
می‌دادند و اگر نکته‌ای به نظرشان می‌رسید، بیان می‌کردند.
یکی از ذاکـــران مخُلص اهــل بــیــت)ع( در ایــن خصوص 
می‌گوید: »یکی از مواردی که ایشان - رهبر شهید انقلاب - 
گاهی به ما تذکر می‌دادند بحث شعر بود. ایشان خیلی 
نسبت به بحث شعر توجه و دقت داشتند و تأکید می‌کردند 
اشعار محکم را بخوانید. گاهی برخی از اشعار را به من تذکر 
می‌دادند که این شعر مثلاً این ایراد را دارد. در یک ملاقات که 
در ایام روضه‌های فاطمیه در بیت رهبری بود، ایشان نکته‌ای 
را به بنده فرمودند و گفتند به مداحان دیگر هم بگویید. در 
یکی از دیدارها، وقتی من در محضر ایشان مداحی کردم، 
در آخر به مستمعان گفتم دست‌ها را بالا بیاورید و بگویید 
یا زهرا)س(. بعد وقتی من خدمت رهبر شهید برای عرض 

ارادت رسیدم، فرمودند اینکه شما گفتید دست‌ها را بالا 
بیاورید و بگویید یا زهــرا)س(، ما هیچ کجا نداریم که برای 
غیر از خدا دست بالا بیاورید؛ نه در منابع اهل سنت و نه در 
منابع شیعه. شما خودتان رعایت کنید و به دیگر مداحان 
هم بگویید که فقط برای »یاالله« گفتن از مردم بخواهند 
که دستشان را بــالا بیاورند. فکر می‌کنم دقــت و ظرافت 
ایشان روی این نکته به دلیل این بود که توجه داشته باشیم، 
این‌هایی که ما را مشُرک می‌دانند و ایراد می‌گیرند که این‌ها 
دستشان را برای گفتن یاحسین)ع( و یازهرا)س( بالا می‌آورند 
و ایشان را خدای خود می‌دانند، سوءاستفاده نکنند و شائبه 

بدعت‌گذاری و شرک ایجاد نشود«.
این تذکرات و راهنمایی‌ها برای همه ما بسیار راه‌گشا و سازنده 
بود. دغدغه‌مندی، حساسیت و دقت نظر عالمانه رهبر 
حکیم انقلاب در حوزه شعر دینی و آیینی همیشه برای من 
درس‌آموز و راه‌گشا بوده است. امین شعر انقلاب به عنوان 
عالمی آگــاه و روشن‌اندیش، طــرح مسائل غلط و خلاف 
آموزه‌های دینی و قرآنی را در شعر آیینی جایز نمی‌دانستند 
و همواره بر این پای می‌فشردند که شعر اصیل دینی باید 

»متکی و مستند به معارف حقه الهیه« باشد.

رابطه عمیق عاطفی شاعران با رهبر شهید■
اصحاب فکر و فرهنگ – به‌خصوص شاعران - با رهبر 
شهید انقلاب به خاطر حضور در دیدارهای نیمه رمضان 

رابطه‌ عاطفی عمیق‌تری داشتند. 
البته رابطه همه آحاد ملت با رهبر شهید به عنوان پدر ملت، 
رابطه‌ای صمیمی و عاطفی بود، ولی رابطه شاعران با رهبر 

شهید، رابطه‌ای متفاوت‌تر بود.
آرامش معنوی و برخورد صمیمانه و فروتنانه رهبر شهید 
در دیدار شاعران، برای ما فضایی شیرین و دوست‌داشتنی 
ایجاد می‌کرد. به گونه‌ای که در آن لحظات اصلاً احساس 
نمی‌کردیم که در مقابل رهبر به عنوان بالاترین مقام سیاسی 
کشور شعر می‌خوانیم. در این دیدارها من رهبر شهید را فقط 
به چشم ادیب و شاعری دقیقه‌یاب و نکته‌سنج می‌دیدم. 
ادیب و شاعری که بدون هیچ دیوار و فاصله‌ای می‌توان با 
او ساعت‌ها نشست و در مورد شعر و ادبیات بحث کرد. 
به‌خصوص آنکه گاهی فضای صمیمی ایــن دیــدارهــا با 
شوخ‌طبعی‌های حضرت آقا گره می‌خورد و فضایی لطیف‌تر 
ایجاد می‌کرد. بدون هیچ اغراقی من در این دیدارها هیچ گونه 
دیوار و فاصله‌ای میان خودم و آقا احساس نمی‌کردم و این 

احساسی بود که بقیه شاعران حاضر در دیدار هم داشتند.
امروز که ما رهبر فرزانه انقلاب را از دست داده‌ایم، برای 
من که اهل کلمه و کلام و شعر هستم، این حسرت وجود 
دارد که ای کاش از محضر ایشان بیشتر بهره می‌گرفتم 
و می‌آموختم.به راستی نیز برای جامعه فرهنگی و ادبی 
ما موجب مباهات و افتخار بود که رهبری نظام مقدس 
جمهوری اسلامی - همچون حضرت امــام )قــدس سره 
الشریف( - شخصیتی عالم، هنرمند، ادیب و صاحب 
ــراوان بــودنــد؛ شخصیت  ــ تألیفات علمی و فرهنگی ف
بی‌بدیلی که بیش از هر نویسنده و شاعری بر هنر و ادبیات 
احاطه و اشراف داشتند و بیش از هر شاعر و نویسنده 
ــان، داستان و شعر خوانده بودند. آنچنان  حرفه‌ای رمُ
که اشراف و تسلط رهبر شهید به ظرایف و دقایق هنر و 
ادبیات معاصر، گاهی موجب شگفتی و غبطه اصحاب 

فرهنگ و هنر می‌شد!
بــه راســتــی فــقــدان چنین شخصیت ادیـــب، فرهیخته 
و بــزرگــواری، جبران‌ناپذیر است و جای ایشان هرگز پرُ 

نخواهد شد. من یقین دارم که این حسرت و دلتنگی برای 
کسانی که رهبر شهید را شناخته‌اند، تا پایان عمر باقی 

خواهد ماند.
اما خدا را شکر که جانشین رهبر شهید، انسانی است 
که در سیره و سلوک معنوی، اجتماعی و سیاسی بسیار 
شبیه ایشان بوده و ادامه ایشان است. شاعران انقلاب 
نیز پس از انتخاب شایسته حضرت آیت‌الله سیدمجتبی 

خامنه‌ای با زبان شعر با ایشان بیعت کردند. 
در روزهای سیزدهم و چهاردهم تیر ماه نیز در برنامه ادبی 
ــدار« کــه در مصلا بــرگــزار مــی‌شــود، بیش از  »آخــریــن دیـ
۲۵۰ شاعر در ستایش رهبر شهید و بیعت با رهبر جدید 
شعرخوانی خواهند داشت.این امر نشان‌دهنده آن است 
که این مسیر روشن، با وحدت کلمه و انسجام ملی ادامه 
خواهد یافت و میراث رهبر شهید با همبستگی و مقاومت 
حفظ می‌شود. ان‌شاءالله ملت مقاوم و سربلند ایران در کنار 
رهبر جدید، راه روشن آن عالم فرهیخته و انسان برگزیده را تا 

پیروزی نهایی با قوت و قدرت ادامه خواهند داد.

گفتاری از  رضا اسماعیلی  درباره  تسلط  ویژه  رهبر شهید انقلاب بر شعر و ادبیات

بخوان، عاشقانه بخوان!
زوم

 کاروان سینماگران به مراسم
 »وداع با آقای شهید ایران« پیوست

فرهنگ و هنر     پایتخت در روزهای وداع با رهبر شهید، حال و هوایی 
آکنده از اندوه، اشک و حسرت را تجربه می‌کند. در این میان، جمعی از 
سینماگران، هنرمندان و فعالان عرصه فرهنگ نیز با حضور در میعادگاه 
ویژه وداع، راهی مصلای امام خمینی)ره( تهران شدند تا در کنار خیل 

عزاداران، در آیین بدرقه و سوگواری »شهید ایران« شرکت کنند.
صبح روز گذشته، این مراسم با حضور مدیران سینمایی و چهره‌های 
فرهنگی و هنری جلوه‌ای متفاوت داشت. فضای مراسم با نوای مرثیه و 
نوحه‌خوانی همراه بود و حضور گسترده خبرنگاران، عکاسان و نمایندگان 

رسانه‌ها، حال و هوای ویژه‌ای به آن بخشیده بود.
در این مراسم، جمعی از سینماگران و اهالی فرهنگ حضور داشتند 
و همراه با عـــزاداران به سمت مصلای تهران حرکت کردند.میعادگاه 
سینماگران از ۱۲ تا ۱۵ تیرماه به‌صورت شبانه‌روزی در میدان شهید قندی 
در محل ساختمان مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی 
برپا شده و میزبان سینماگران، فعالان رسانه‌ای و زائــران مراسم وداع 
است. در این محل، نمایشگاهی از تصاویر رهبر شهید انقلاب اسلامی 
و دلنوشته‌های سینماگران نیز برای بازدید علاقه‌مندان برپا شده است.
همچنین با استقرار سینمای سیار در این میعادگاه، مجموعه‌ای از تصاویر 
و آثار مرتبط با رهبر شهید، ارتباط ایشان با سینما و سینماگران و نیز 
تصاویر کمتر دیده‌ شده از آرشیو فیلم‌خانه ملی ایران برای مخاطبان به 

نمایش درآمده است.

ثبت یک رویداد تاریخی برای حافظه ملی■
رئیس سازمان سینمایی نیز از استقرار گروه‌های مستندسازی در تهران، 
قم، مشهد و عراق برای ثبت و مستندسازی مراسم وداع و تشییع رهبر 
شهید خبر داد و تأکید کرد: این رویداد تاریخی با مشارکت سینماگران 

در حافظه ملی و فرهنگی کشور ماندگار خواهد شد.
رائد فریدزاده با اشاره به برنامه‌های سازمان سینمایی برای ثبت این رخداد 
تاریخی گفت: این واقعه مهم به دست سینماگران کشور مستندسازی 
خواهد شد تا در حافظه ملی، فرهنگی و تاریخی ایــران برای نسل‌های 

آینده حفظ شود.
رئیس سازمان سینمایی با تأکید بر ضرورت ثبت این رخداد از زوایای 
مختلف خاطرنشان کرد: هر چه این رویداد تاریخی توسط فیلمسازان 
بیشتری روایت و ثبت شود، به غنای حافظه تاریخی کشور کمک خواهد 

کرد و زمینه ماندگاری آن را فراهم می‌آورد.
فریدزاده همچنین از آغاز پویش »طلوع ماه« توسط انجمن سینمای 
جوانان ایران خبر داد و گفت: این پویش با هدف ثبت عکس‌ها و فیلم‌های 
کوتاه از مراسم برگزار شده و فراخوان آن نیز منتشر شده است. به گفته 
وی، هم‌اکنون گروه‌های مختلف مستندسازی در حال تولید آثار مرتبط با 

مراسم وداع و تشییع رهبر شهید هستند.

آگهی تاریخ  09 /06/ 1404      صفحه 6

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام 
شــرکت صنایع پروفیل سیناشــرق ) سهامی خاص ( برای ســال منتهی به 1404/12/29 که رأس ساعت 
12روز چهارشــنبه مورخ 1405/04/31 در محل شــرکت واقع در استان خراسان رضوی شهرستان مشهد 
بخش مرکزی شهر مشهد شهید فرامرز عباسی خیابان میلاد شمالی خیابان میلاد شمالی 2 تعاون 1 پلاک 

51 طبقه 1 تشکیل میگردد حضور بهم رسانند .
دستور جلسه :

1.اســتماع گزارش هیئت مدیــره و گزارش بازرس قانونی شــرکت در خصوص عملکرد ســال منتهی به 
1404/12/29

2.بررسی و تصویب ترازنامه و حساب سود وزیان شرکت برای سال منتهی به 1404/12/29
3.انتخاب بازرس قانونی شرکت و بازرس علی البدل برای سال منتهی به 1405/12/29

4.تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های رسمی شرکت
5.سایرمواردی که تصمیم گیری راجع به آنها در صلاحیت مجمع عمومی عادی میباشد .

بااحترام - هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالانه شركت صنایع پروفیل سینا 
شرق )سهامي خاص( به شماره ثبت 16145 و شناسه ملی 10380317589

پ
14

05
06

11
9 

 OPTIMA-2400CC کیــا  خــودرو  ســبز  بــرگ 
بــه  مشــکی-متالیک  رنــگ  بــه   2014 مــدل 
شــماره  36بــه  ایــران  س15   471 پــاک  شــماره 
شاســی  وشــماره   G4KEDH140303 موتــور 
KNAGN412BE5446950بــه نــام اعظــم بهــرام 

زاده خرق مفقود واز درجه اعتبار ساقط است. پ
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برگ سبز خودرو 207I-پاناروما مدل 1404 به رنگ 
ســفید-روغنی بــه شــماره پــاک 879م 59 ایــران 
شــماره  و   172B0305120 موتــور  شــماره  74بــه 
شاســی NAAR03HFPSDH97191 به نام ســجاد 

توسلی مفقود واز درجه اعتبار ساقط است.
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گواهینامــه پایــان تحصیــات کارشناســی 
اینجانــب محمــد ایمــان فرخنــده   فرزنــد 
محمــود بــه شــماره ملــی 0944675034 
در رشــته کامپیوتر - ســخت افــزار  صادره 
از  دانشــگاه آزاد اســامی مشــهد مفقــود 
گردیــده اســت و فاقــد اعتبار می باشــد.از 
یابنــده تقاضــا میشــود اصــل مــدرک را به 
دانشــگاه آزاد اســامی واحد مشهد ،اداره 

دانش آموختگان ارسال نماید.
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پایــان  موقــت  مــدرک  گواهینامــه 
تحصیــات کارشناســی اینجانب بهاره 
یاقوتی  فرزند عباسعلی به شماره ملی 
0942425200 در رشته آمار  صادره از  
دانشــگاه آزاد اســامی مشــهد مفقود 
گردیده اســت و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا میشــود اصل مدرک را 
به دانشــگاه آزاد اســامی واحد مشهد 

،اداره دانش آموختگان ارسال نماید.

14
05

05
29

لی3
صی

تح
ک 

در
ی م

ود
فق

ی م
گه

آ

14
05
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12

0

  EHSAN-125CC   بــرگ ســبز  موتــور ســیکلت
مــدل 1394 بــه شــماره شــهربانی   21168  ایران  
 0125N2N372167 موتــور  شــماره  بــه  و   774
مفقــود   N2N***125E9422116 تنــه  شــماره  و 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

14
05

06
12

1

 CDI بــرگ ســبز  موتور ســیکلت   سیســتم  پــرواز تیپ
125 رنــگ نقــره ای  مــدل 1388 بــه شــماره شــهربانی   
 N2N0944244H 13779 ایران 764 و به شماره موتور
و شماره تنه N2N***125R8813244 به مالکیت سید 
اســماعیل موســوی مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

14
05

06
13

2

بــرگ ســبز خودرو ســواری سیســتم پرایــد  تیپ جی تی 
ایکــس آی مــدل 1384 رنــگ  بــژ - متالیــک  بــه شــماره 
شاســی   شــماره  بــه   12 ایــران   314 د   91 شــهربانی 
بــه   01200336 موتــور  شــماره  و   S1412284561903
مالکیت سعید قربانی چشمه علی   مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

گواهــی مــی شــود فاکتــور بلــوک ســیلندر بــه شــماره 
و  بــه شــماره موتــور12485082734   14022062430
شــماره شاســی 19362591 مربوط به اتومبیل ســواری 
پژو پارس مدل 1385 به رنگ نقره ای به شماره پاک 
26 ایــران 569 ط 61 متعلــق بــه زهــرا جنگــی مفقود و 

فاقد اعتبار است.

ف
  1

40
50

61
52

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز خودروی ســواری سایپا131 بشماره پاک 
ایــران32-977ط63 و شــماره موتــور 4612988 و 
شماره شاسی S1412291100092  بنام ذکریا نیرومند 
کهنــه اوغاز مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

میباشد.

ف
  1

40
50

61
51

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز موتورســیکلت بشــماره پــاک 44434-
782  و شماره موتور 0149N1B000491 و شماره تنه 
N1BTKLGEKN1X01133 بنــام مرتضــی حشــمتی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

ف
 1

40
50

61
50

 
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

برگ سبز خودروی سواری زانتیا بشماره پاک 
ایــران 26- 891 ص 19 وشــماره موتور 136160 
بنــام   S1512288189409 شــماره شاســی و 
حســین یاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.

ف
 1

40
50

61
49

 
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

بــرگ ســبز و ســند کمپانــی و کارت وانــت آریســان 
P100XU7PCNGبه شماره انتظامی ایران 26-196ق57 
و شماره شاســی NAABA6C0FRYG40729 و شماره 
موتور 125K0395475 بنام اسماعیل بداغی به شماره 

ملی 0759356807 مفقود و اعتبار ندارد.

ف
 1

40
50

61
46

 
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

بــرگ ســبز خودرو ســواری پیــکان مــدل1383 رنگ 
ســفید شــماره شاســی 83443671 شــماره موتور 
11283067582 شماره پاک ایران 42-846ط46 به 
نام محمدرضا عظیمی مفقود گردیده و اعتبار ندارد.

ف
 1

40
50

61
44

 
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

بــرگ ســبز خــودرو پــژو پــارس مــدل 1400 بــه رنگ 
ســفید بــه پــاک انتظامــی 512 هـــ 29 ایــران 32 
شاســی   شــماره   124K1572184 موتــور  شــماره 
NAAN01CEXMH609020 بــه مالکیت رضا فدائی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

ف
 1

40
50

61
43

 
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

برگ ســبز،کارت موتورســیکلت وزین CG125 مدل 
1387 شماره پاک ایران 771ـ 44989 شماره موتور 
 NDN***125A8722334 تنــه 200802258 شــماره 
به نام محمد جعفر شــیرخانی مفقود شده و فاقد 

اعتبار است.

ف
 1

40
50

61
41

 
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

کلیه مدارک مربوط به سواری پژو 405 مدل 1385 
بشماره انتظامی ایران 32_162 د 45 شماره موتور 
12485187443 شــماره شاســی 24255998 بنــام 
رضا دســتجردی بــا کد ملــی 0651146682 مفقود و 

اعتبار ندارد.

ف
  1

40
50

61
3۸

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز خودروی ســواری پژو جی ال ای 405 به 
شــماره انتظامی 718 س 57 ایران 74 مدل 1384 
به رنگ نوک مدادی شماره موتور 12484050992 و 
 شماره شاسی 17200692 متعلق به مهدی حاجی پور

ایــورداری مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار ســاقط 
می باشد.

ف
 1

40
50

61
33

 
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

بــرگ ســبز خــودرو ســواری ســمند مــدل 1389 بــه 
رنــگ نقــره ای متالیــک پــاک 724 ط 66 ایــران 
32 شــماره موتــور 12489099102 شــماره شاســی 
از  و  گردیــده  مفقــود   NAAC91CC4AF796843

درجه اعتبار ساقط میباشد.

ف
 1

40
50

61
31

 
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

برگ سبز و سندکمپانی سمند مدل 1382 به شماره 
موتور  12482000651 شماره شاسی  82240840 و 
شماره پاک  678 ط 27 ایران 22 متعلق به محمد 
حسین افضلی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

است.

ف
 1

40
50

61
30

  
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

بــرگ ســبز موتــور ســیکلت مــدل 1390 به شــماره 
موتــور  شــماره  و   765 ایــران   58548 پــاک 
شاســی  شــماره  و   156FMI*81226695
NC5***125A9047784  به نام جعفر ســوقندی 

مفقود گردیده و اعتبار ندارد.

ف
 1

40
50

61
54

 
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

 PARSXU7 بــرگ ســبز و برگــه کمپانی،ســواری پــژو
شــماره  بــه  ســفید_روغنی  رنــگ  بــه   1395 مــدل 
شاســی  شــماره  بــه   124K0840007 موتــور 
NAAN21VE9GK308219 بــه شــماره پــاک 74 ایران 
475 ن 81 متعلــق بــه ســکینه فاح مفقــود گردیده و 

فاقد اعتبار می باشد.

ف
  1

40
50

61
56

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز و ســند کمپانــی  و کارت ســواری ســایپا 
131SEبــه شــماره انتظامــی 26-266ق26 و شــماره 
شاســی NAS411100F3437643 و شــماره موتــور 
5461073بنام فاطمه دوستمحمدی به شماره ملی 

0759366195 مفقود و اعتبار ندارد.

ف
 1

40
50

61
53

 
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

بــرگ ســبز خــودرو ریــو ال اس 1500 مــدل 1386 
بــه رنــگ نقــره ای به شــماره پــاک 898و96 ایران 
12بــه شــماره موتــور 1024047 وشــماره شاســی 
محدثــه  ســیده  نــام  NAS61002271125634بــه 

پژمان مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

پ
14

05
06

10
6

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبزخودرو پژو 206TU5 مدل 1395 به رنگ 
خاکســتری -متالیــک به شــماره پــاک 39ب 746 
ایران 12به شــماره موتور 163B0245142 وشماره 
شاســی NAAP13FEXGJ858282بــه نــام الهــه 

یعقوبی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

پ
14

05
06

10
5

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

فــور  تــی  فولکــس  خــودرو  کارت  و  ســبز  بــرگ 
بــه  زرد وقرمــز  رنــگ  بــه  مــدل 1992  آمبولانــس 
شــماره پاک 688ط 94 ایران 72به شماره موتور 
029325 وشــماره شاســی 145222به نام شرکت  

نیکان نور مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

پ
14

05
06

09
۸ 

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

14
05

06
0۸

3

بــرگ ســبز خودرو ســواری پژو آردی مــدل 1384 
رنــگ ســفید صدفــی روغنــی بــه شــماره موتــور 
 13475330 شاســی  شــماره  و   11784072856
و شــماره پــاک 728د21 ایــران 12 بنــام ماجــده 

برغوثی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

14
05

06
0۸

2

بــرگ ســبز و کارت خــودرو ســواری پرایــد صبــا 
مــدل 1380 رنگ ســفید روغنی به شــماره موتور 
00224001 و شماره شاسی S1412280696807 و 
شــماره پاک 671س69 ایران 74 مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

14
05

06
0۸

0

 PARSXU7 تیــپ  پــژو  ســواری  خــودرو  ســبز  بــرگ 
بــه  روغنــی  ســفید   - ســفید  رنــگ  بــه   1400 مــدل 
شاســی  شــماره  بــه   124K1642403 موتــور  شــماره 
NAAN01CE9MK165017 به شماره پاک   141 ق   69 
ایران 95 به مالکیت منصور رئیســی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ

14
05

06
0۸

1

برگ سبز خودرو وانت تویوتا تیپ 1600به رنگ آبی 
معمولــی مدل1984بــه شــماره موتور0036750به 
شماره شاسی0009081 به شماره پاک492ب27-
ایران 94 به مالکیت موسی اسدی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد .ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ

14
05

06
0۸

5

برگ ســبز خودرو ســواری پژو 405GLX-XU7 مدل 1399 
بــه رنگ خاکســتری به شــماره موتــور 124K1431727 به 
شــماره شاســی NAAM01CE9LK534355بــه شــماره 
پــاک 398م27ایــران 95 بــه مالکیــت یحیی قاســمزائی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی

قو
مف

ی 
گه

آ

14
05

06
11

2

 ســند کمپانی موتورسیکلت پیشــتاز استارتی به 
شــماره موتور 405747 و شــماره بدنه 9301036 
و  شــماره پاک 99281 ایران 771 به نام حســین 
شــفیعی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

14
05

06
10

9

 بــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو 405GLX مــدل 
1380 به شماره موتور 22528020383 و شماره 
751د17  پــاک  شــماره  و    80321486 شاســی 
ایران 94 به نام فروغ هوشمند مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

14
05

06
11

0
 بــرگ ســبز خــودرو ســواری پرایــد مــدل 1381 به 
شاســی  شــماره  و   00347654 موتــور  شــماره 
S1412281815692 و  شــماره پــاک 972ص38 
ایــران 65 بــه نام مهــدی جالی آب بــرده مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

14
05

06
11

5

تیــپ  ســایپا   سیســتم  ســواری  خــودرو  ســبز  بــرگ 
بــه  ســفید   رنــگ     1402 مــدل    SAINA S CNG
بــه شــماره  ایــران  12  شــماره شــهربانی 16 ص 588 
موتــور  شــماره  و   NAS852100P5815090 شاســی  
M15/9935004 به مالکیت بابک شــکاری ابراهیم آباد  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

14
05

06
11

6

بــرگ ســبز خــودرو ســواری-هاچ بــک پانارومــا سیســتم  
پــژو تیــپ 207I-TU5 مــدل 1403 رنــگ ســفید-روغنی 
بــه شــماره شــهربانی 39 ب 211 ایــران 34 بــه شــماره 
شاســی NAAR03HFFRDG46654 و شــماره موتــور 
172B0264003 بــه مالکیت احمد میر احمدیان مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

14
05

06
11

۷

  125CDI برگ سبز  موتور سیکلت   سیستم  توس نو تیپ
رنــگ  قرمــز  مــدل 1390 بــه شــماره شــهربانی   19314 
ایــران 859 و بــه شــماره موتــور NCA***32112759 و 
شــماره تنه N3N***125T9034955 به مالکیت  سید 
رضــا فتحعلی پورحســین آباد مفقــود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

14
05

06
11

۸

 CLICK UP  برگ ســبز  موتور ســیکلت انژکتوری  سیســتم
کلیک آپ  تیپ 170I  رنگ  قرمز  مدل 1402 به شماره شهربانی   
14976 ایران 857 و به شــماره موتــور 0169NCV300159 و 
شماره تنه NCVRBAGTLP1479738 به مالکیت  محمد 
مرادیــان تورانــه ئی مفقــود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بدینوســیله اعــام مــی گــردد ســند مالکیــت 
تیــپ 2400  یخچالــدار  بــار  وانــت  خــودروی 
مــدل 1383 بــه شــماره پــاک 54 ی 877 
و   D46633 شــماره شاســی بــه  ایــران 22 
شــماره موتور 251411 و شناسه وسیله نقلیه 
RNC835T0W6D46633 متعلق به هادی 
باقــری به شــماره ملــی 0073497924 فرزند 
محمد مفقود گردیده واز درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.

ف
   

14
05

06
16

4
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

خیلی آسان و راحت

٣٧٠٨٨
سفارش آگهی

ســـازمان آگهـــــی هــــای روزنامــــه قــدس


